
CLP Holding, Sommersted ApS

CVR-nr.: 39940213

Sommerstedvej 22
6560 Sommersted

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2023

Carsten Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLP Holding, Sommersted ApS
Sommerstedvej 22
6560 Sommersted

CVR-nr.: 39940213
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et overskud på kr. 15.371,00, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 574.585,00.

Resultatet sanses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-800
Resultat af ordinær primær drift		0	-800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.182	175.909
Øvrige finansielle omkostninger		-1.811	0
Ordinært resultat før skat		15.371	175.109
Skat af årets resultat		0	4.322
Årets resultat		15.371	179.431
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.182	25.909
Overført resultat		-1.811	153.522
I alt		15.371	179.431

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.875	244.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		387.908	301.881
Finansielle anlægsaktiver i alt		499.783	546.574
Anlægsaktiver i alt		499.783	546.574
Andre tilgodehavender		108.506	91.334
Tilgodehavender i alt		108.506	91.334
Omsætningsaktiver i alt		108.506	91.334
AKTIVER I ALT		608.289	637.908

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		211.875	194.693
Overført resultat		312.710	314.521
Egenkapital i alt		574.585	559.214
Skyldig selskabsskat		7.172	37.532
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.172	37.532
Skyldig selskabsskat		26.532	41.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.532	41.162
Gældsforpligtelser i alt		33.704	78.694
PASSIVER I ALT		608.289	637.908

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret